PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 002/2024
 PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA E PREENCHIMENTO DE VAGAS

 DE ESTÁGIO PROFISSIONAL REMUNERADO.

 EDITAL Nº 06

 1ª ALTERAÇÃO À LISTAGEM DE CURSOS

 O  MUNICÍPIO  DE  SÃO  JOSÉ  DO  NORTE/RS  ,  através  da  SECRETARIA
 MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  –  SMA,  Departamento  de  Recursos  Humanos  ,  nos
 termos  da  Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica  Municipal,  da  Lei  Federal  nº.  11.788/08,
 Lei  Municipal  nº.  535/2009  e  Decreto  Municipal  nº.  8006/2011,  e  1.096/2024,  de  23  de
 janeiro  de  2024,  TORNA  PÚBLICO  a  1ª  ALTERAÇÃO  À  LISTAGEM  DE  CURSOS  do
 PROCESSO  SELETIVO  para  seleção  de  ESTAGIÁRIOS  ,  para  formação  de  cadastro
 reserva  e  preenchimento  de  vagas  de  estágio  profissional  remunerado  no  Poder
 Executivo  de  São  José  do  Norte/RS,  com  execução  técnico-administrativa  da  GHB  -
 GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA.  , conforme segue:

 1.  Considerando  a  demanda  por  nova  área,  não  prevista  anteriormente  no  Edital  de
 Abertura 002/2024;

 2.  Considerando a extensão do período de participação, de 12 (doze) meses do Edital;
 3.  Considerando  o  objetivo  de  tornar  a  seleção  mais  abrangente  e  alinhada  à  realidade

 do Município de São José do Norte,  altera-se:

 ONDE LÊ-SE:

 NÍVEL SUPERIOR  REQUISITOS/
 ESCOLARIDADE  Nº DE VAGAS

 39)  [...]  [...]  [...]

 40)  Veterinária  Cursando - Nível Superior
 A partir do 3º semestre  Cadastro Reserva

 LEIA-SE:

 NÍVEL SUPERIOR  REQUISITOS/
 ESCOLARIDADE  Nº DE VAGAS

 39)  [...]  [...]  [...]

 40)  Veterinária  Cursando - Nível Superior
 A partir do 3º semestre  Cadastro Reserva

 41)  Artes Gráficas  Cursando - Nível Superior  Cadastro Reserva

 São José do Norte/RS, 17 de fevereiro de 2025.

 Bruno Mendonça Costa
 Secretário Municipal de Administração.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

B
R

U
N

O
 M

E
N

D
O

N
Ç

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

jo
se

do
no

rt
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

2A
5-

47
81

-C
C

3E
-8

F
D

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
2A

5-
47

81
-C

C
3E

-8
F

D
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B2A5-4781-CC3E-8FDE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BRUNO MENDONÇA COSTA (CPF 008.XXX.XXX-39) em 17/02/2025 19:33:20 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saojosedonorte.1doc.com.br/verificacao/B2A5-4781-CC3E-8FDE